
Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/7   

Usnesení 
12. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 20.03.2017 

  

čís. ZMOb/0189/17 
- 

ZMOb/0199/17 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 
 

______________________________ 

Mgr. Michal Hořínek 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/7   

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 20.03.2017 

  
 
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

ZMOb/0189/17 ZMOb/0002/17 Program 12. zasedání zastupitelstva 

ZMOb/0190/17 ZMOb/0003/17 Zpráva ověřovatelů zápisu z 11. zasedání 

zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

ZMOb/0191/17 ZMOb/0004/17 Určení ověřovatelů zápisu z 12. zasedání 

zastupitelstva 

ZMOb/0192/17 ZMOb/0005/17 Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 12. 

zasedání ze dne 20. 3. 2017 

ZMOb/0193/17 ZMOb/0063/16 Prodej nemovité věci - části pozemku par. č. 604/7, 

o výměře 17 m2, odděleného od pozemku par. č. 

604/5 v katastrálním území Stará Bělá a uzavření 

kupní smlouvy na pozemek par. č. 604/7 v kat. 

území Stará Bělá 

ZMOb/0194/17 ZMOb/0001/17 Oprava rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na 

rok 2017 

ZMOb/0195/17 ZMOb/0006/17 I. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na 

rok 2017 

ZMOb/0196/17 ZMOb/0010/17 Návrh na poskytnutí účelových neinvestičních 

dotací z rozpočtu městského obvodu Stará Bělá dle 

Dotačního programu na podporu projektů v 

oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí 

a mládeže a pravidelné činnosti osob se zdravotním 

znevýhodněním pro rok 2017 

ZMOb/0197/17 ZMOb/0011/17 Uzavření dodatků ke zřizovací listině příspěvkových 

organizací - aktualizace stavu majetku ke dni 31. 12. 

2016 

ZMOb/0198/17 ZMOb/0008/17 Zpráva o činnosti Finančního výboru 

ZMOb/0199/17 ZMOb/0009/17 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
  
  

 
ZMOb/0002/17 
Program 12. zasedání zastupitelstva 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0189/17 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) schvaluje 

  program 12. zasedání zastupitelstva dle předloženého návrhu 
 

 
ZMOb/0003/17 
Zpráva ověřovatelů zápisu z 11. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0190/17 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/7   

Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) schvaluje 

  zprávu ověřovatelů zápisu  Ing. Zdeňka Dlouhého a Ing. Pavla Folty o ověření zápisu z 

11. zasedání zastupitelstva konaného dne 19. 12. 2016 

 
  

 
ZMOb/0004/17 
Určení ověřovatelů zápisu z 12. zasedání zastupitelstva 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0191/17 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) určuje 

  za ověřovatele zápisu z 12. zasedání zastupitelstva: 

pana Františka Kaděru 

Ing. Tomáše Grygara 
  
 

 
ZMOb/0005/17 
Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 12. zasedání ze dne 20. 3. 2017 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0192/17 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) schvaluje 

  návrhovou komisi ve složení: 

1. předseda komise: Mgr. Michal Hořínek 

2. členové komise:  Milan Folta 

        Ivana Richterová 
  
 

 
ZMOb/0063/16 
Prodej nemovité věci - části pozemku par. č. 604/7, o výměře 17 m2, odděleného od pozemku par. č. 
604/5 v katastrálním území Stará Bělá a uzavření kupní smlouvy na pozemek par. č. 604/7 v kat. území 
Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0193/17 

 

k usnesení č. ZMOb/0157/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) rozhodlo 

  prodat nemovitou věc - část pozemku par. č. 604/5, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

17 m2, která je podle geometrického plánu č. 3263-57/2016 nově označena jako par. č. 604/7 

- ostatní plocha, ostatní komunikace v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava, po 

předchozím schválení záměru prodeje usnesením zastupitelstva města Ostravy č. 

1448/ZM1418/22 ze dne 14. 12. 2016
 

  

2) rozhodlo 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/7   

  uzavřít kupní smlouvu mezi prodávajícím Statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Stará Bělá a kupujícím XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXXXXXXX na prodej pozemku 

par. č. 604/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, odděleného z pozemku par. č. 604/5 v 

katastrálním, území Stará Bělá, za cenu 8.310,-- Kč 

  

3) rozhodlo 

  pověřit starostu podpisem kupní smlouvy 
  
 

 
ZMOb/0001/17 
Oprava rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2017 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0194/17 

 

k usnesení č. ZMOb/0183/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) bere na vědomí 

  opravu schváleného rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2017 dle předloženého 

návrhu 
  
 

 
ZMOb/0006/17 
I. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2017 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0195/17 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) schvaluje 

  I. změnu rozpočtu na rok 2017 dle předloženého materiálu takto: 

 
  

TEXT Schválený rozpočet 
na rok 2017 

I. změna 
rozpočtu 

Stav rozpočtu po 
I. změně v Kč 

Příjmy před konsolidací 28 312 000 475 000 28 787 000 

Financování 12 000 000 0 12 000 000 

Celkové zdroje 40 312 000 475 000 40 787 000 

Konsolidace příjmů -480 000   -480 000 

Celkové zdroje po konsolidaci 39 832 000 475 000 40 307 000 

        

Celkové výdaje před konsolidací 40 312 000 475 000 40 787 000 

Konsolidace výdajů -480 000 0 -480 000 

Celkové výdaje po konsolidaci 39 832 000 475 000 40 307 000 

 
 
 

 
ZMOb/0010/17  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/7   

Návrh na poskytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu městského obvodu Stará Bělá dle 
Dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a 
mládeže a pravidelné činnosti osob se zdravotním znevýhodněním pro rok 2017 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0196/17 
k usnesení č. 0710/RMOb-SB/1418/39 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) rozhodlo 

 a) poskytnout účelové neinvestiční dotace z rozpočtu městského obvodu Stará Bělá dle 

Dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí 

a mládeže a pravidelné činnosti osob se zdravotním znevýhodněním pro rok 2017 příjemcům 

dotace podle předloženého materiálu a uzavřít s těmito příjemci dotace smlouvu o poskytnutí 

dotace: 

 

P.č Žadatel 
Tém. 

okruh 
Název projektu 

Schválená dotace 

ve výši v Kč 

1 

Fotbalový klub Stará 

Bělá, z. s., se sídlem 

Potoky 622/44, 

Ostrava, IČ: 22885412 

JAK 

Zapojení většího počtu 

neregistrované mládeže do 

tréninku FK 

5 000 

TVC Celoroční pravidelná činnost FK  64 680 

2 

Orel Jednota Ostrava 

- Stará Bělá, se 

sídlem Klečkova 

850/13, Ostrava, IČ: 

65469020 

JAK 

Podpora jednorázových 

projektů kulturních či 

sportovních 

4 000 

TVC 
Pravidelná sportovní činnost 

(florbal, stolní tenis) 
11 760 

3 

Spolek taneční klub 

TREND, se sídlem 

Junácká 124, 

Ostrava, IČ: 65497945 

TVC 
Podpora zdravé soutěživosti, 

prevence patologických jevů 
15 000 

4 

Tělovýchovná 

jednota Sokol Stará 

Bělá, z. s., se sídlem 

Junácká 6/138, 

Ostrava, IČ: 44743980 

TVC 
Vytvoření pozitivního vztahu ke 

sportovním činnostem 
76 860 

JAK 
Podpora a rozvoj sportovních 

aktivit 
30 000 

5 

Blue Volley Ostrava, 

z.s., se sídlem Ĺ. 

Štúra 1085/8, 

Ostrava, IČ: 22728732 

TVC Barevný minivolejbal a volejbal 5 000 

  Celkem     212 300 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/7   

b) neposkytnout účelové neinvestiční dotace z rozpočtu městského obvodu Stará Bělá dle 

Dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a 

mládeže a pravidelné činnosti osob se zdravotním znevýhodněním pro rok 2017 subjektům podle 

předloženého materiálu: 

P.č Žadatel 
Tém. 
okruh 

Název projektu 
Schválená dotace 

ve výši v Kč 

1 
Péče srdcem, z. ú., se 
sídlem Mírová 98/18, 
Ostrava, IČ: 04629531 

ZZS 
Osobní asistence v městském 
obvodě Stará Bělá 

0 

2 

AVZO Stará Bělá, 
pobočný spolek, se 
sídlem Mitrovická 
775, Ostrava, IČ: 
68916949 

TVC Celoroční aktivity pro děti 0 

3 

Jezdecký klub Baník, 
spolek, se sídlem K 
Průplavu 729, 
Ostrava, IČ: 60783419 

TVC 
Zajištění podmínek pro 
provozování jezdeckého sportu 

0 

JAK 
Sportovní den pro širokou 
veřejnost 

0 

4 

Junák - český skaut, 
středisko Stará Bělá, 
z. s., se sídlem 
Blanická 130/134, 
Ostrava, IČ: 62348116 

TVC 
Podpora celoroční činnosti 
skautského střediska 

0 

JAK 
Možnost setkání při zajímavých 
příležitostech 

0 

  Celkem     0 

 

 

c) pověřit starostu podpisem smluv o poskytnutí neinvestiční dotace 

 

 

 
ZMOb/0011/17 
Uzavření dodatků ke zřizovací listině příspěvkových organizací - aktualizace stavu majetku ke dni 31. 
12. 2016 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0197/17 

 

k usnesení č. 0711/RMOb-SB/1418/39 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) schvaluje 

  a) dodatek č. 10/2017 k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola 

Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, IČO: 75084481, kterým se aktualizuje stav majetku 

svěřeného této příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31. 12. 2016 

 

b) dodatek č. 10/2017 k příloze č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola 

Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČO: 61989169, kterým se aktualizuje stav majetku 

svěřeného této příspěvkové organizaci k hospodaření ke dni 31. 12. 2016 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Stará Bělá 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

  

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/7   

2) rozhodlo 

  pověřit starostu a místostarostu podpisem dodatků ke zřizovacím listinám 

  
 

  

 
ZMOb/0008/17 
Zpráva o činnosti Finančního výboru 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0198/17 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) bere na vědomí 

  zprávu o činnosti Finančního výboru 
 
  

 
ZMOb/0009/17 
Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
  
Usnesení číslo: ZMOb/0199/17 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá 

1) bere na vědomí 

  zprávu o činnosti Kontrolního výboru 

 


